Nasz znak: DZP-4240/2-1/2018





Brzesko, dn. 07.03.2018r.
Odp. 1
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań, znak sprawy: DZP-4240-2/2018

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Udzielający zamówienia informuje:

Pytanie 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o określenie szacunkowej ilości badań oraz rodzaju materiałów w ramach Szybkiej Terapii Onkologicznej.
Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje, że w roku 2017 nie zostało wykonane żadne badanie w ramach Szybkiej Terapii Onkologicznej.
Pytanie 2

Czy istnieje możliwość wydzielenia badań w ramach Szybkiej Terapii Onkologicznej do odrębnego pakietu?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
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